Постановление

Администрации Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

От 28.03.2016г

                                        № 27

О присвоении адреса  земельному участку

  На основании  Кадастрового паспорта земельного участка от 01.12.2015г., руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского      муниципального района Волгоградской области

                1.   Присвоить земельному участку, общей площадью 240000 кв.м , с кадастровым номером 34:06:000000:1126, следующий адрес: Волгоградская область, Еланский район,  территория Березовского сельского поселения .

          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания         и       подлежит     обнародованию.

        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Березовского сельского поселения

 Еланского муниципального района

Волгоградской области
Н.А.Печерская